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Купить студию за 4 500 000 рублей на Евгения Войнова, 3/2

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Евгения Войнова, 3/2

4 500 000 Р
180 000Р за м2

25.00 м2

Общая
5.10 м2

Кухня
20 из 25
Этаж

Предлагается к продаже видовая квартира-студия площадью 25 кв.м. на 20 этаже 25-этажного дома Комфорт-класса. Вид из окна в сторону
ул. Мельникайте и р.Туру. СОСТОЯНИЕ: улучшенная черновая отделка ЛОКАЦИЯ: Дом расположен в одном из самых перспективных районов
города - 5-м Заречном мкр. в котором будет построен парк (аналогичный Гилевской роще и Затюменскому парку), а также набережная
вокруг озера Алебашевского. ЖК Космо расположен рядом с прибрежным лесным массивом и рекой Турой. ЖК будет состоять из 3-х секций
переменной высотности с закрытой охраняемой территорией. Неподалёку имеются все необходимые объекты инфраструктуры: школы,
детские сады, магазины, аптеки и кафе. Паркинг, колясочные с электронными ключ-картами и кладовые - всё к вашим услугам. Сквозные
парадные с видеонаблюдением и дизайнерским оформлением холлов, умными лифтами - тут есть всё для комфортного проживания.
ВАРИАНТЫ ПРИОБРЕТЕНИЯ: подходит под семейную ипотеку 6%. Номер в базе: 10449504. Район: 5-й Заречный мкр
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(929)783-59-46
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 20 Этажей всего 25

Наличие телефона да Наличие балкона нет

Студия да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь кухни 5.10 кв. м

Высота потолков 2.75 м квартал 4

год 2025 Переуступка 1

Отделка без отделки Наличие парковки да
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